
1. Onlinemeisterschaft - Regional, Disciplines Nom 5 min
Record du monde Valeur Points Où et quand

Katie Kermode 97 1021 Cambridge 2015, Attenborough Nature Reserve - England

Position Teilnehmer Valeur Points Score Classement
1. Boris Konrad 60.0 600 600 1
2. Johannes Mallow 59.0 590 590 2
3. Florian Kreutz 56.0 560 560 3
4. Christian Schäfer 47.0 470 470 4
5. Kevin Schulz 33.0 330 330 5
5. Jan Krohn 33.0 330 330 6
7. Carsten Diete 25.0 250 250 7
8. Renate Mallow 14.0 140 140 8
9. Michael Gloschewski 9.0 90 90 9

10. Demouser2 Demo 0 0 10
10. Simon Reinhard 0 0 11
10. Joline Diete 0 0 12
10. Nick Diete 0 0 13
10. Tom Diete 0 0 14

Disciplines 1



1. Onlinemeisterschaft - Regional, Disciplines Chiffres- 5 Min
Record du monde Valeur Points Où et quand

Marwin Wallonius 520 951 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Position Teilnehmer Valeur Points Score Classement
1. Johannes Mallow 340.0 622 1212 1
2. Carsten Diete 190.0 347 597 5
3. Florian Kreutz 159.0 291 851 2
4. Christian Schäfer 140.0 256 726 4
5. Boris Konrad 108.0 197 797 3
5. Jan Krohn 108.0 197 527 6
7. Michael Gloschewski 80.0 146 236 8
8. Joline Diete 47.0 86 86 10
9. Renate Mallow 40.0 73 213 9

10. Nick Diete 24.0 44 44 11
11. Tom Diete 20.0 37 37 12
12. Demouser2 Demo 0 0 13
12. Simon Reinhard 0 0 14
12. Kevin Schulz 0 330 7

Disciplines 2



1. Onlinemeisterschaft - Regional, Disciplines Chiffres- 5 Min
Record du monde Valeur Points Où et quand

Marwin Wallonius 520 951 WMC 2015, Hainan, Haikou - China

Position Teilnehmer 1. Essai 2. Essai Points Score Classement
1. Johannes Mallow 340.0 334.0 622 1212 1
2. Boris Konrad 108.0 309.0 565 1165 2
3. Carsten Diete 190.0 130.0 347 597 5
4. Florian Kreutz 159.0 291 851 3
5. Christian Schäfer 140.0 256 726 4
6. Jan Krohn 108.0 116.0 212 542 6
7. Michael Gloschewski 80.0 146 236 8
8. Renate Mallow 40.0 50.0 91 231 9
9. Joline Diete 47.0 86 86 10

10. Nick Diete 24.0 19.0 44 44 11
11. Tom Diete 20.0 12.0 37 37 12
12. Demouser2 Demo 0 0 13
12. Simon Reinhard 0 0 14
12. Kevin Schulz 0 330 7

Disciplines 3



1. Onlinemeisterschaft - Regional, Disciplines Images abstraites
15 minRecord du monde Valeur Points Où et quand
Su Zehe 622 1032 WMC 2016, Singapore

Position Teilnehmer Valeur Points Score Classement
1. Christian Schäfer 310.0 514 1240 2
2. Johannes Mallow 188.0 312 1523 1
3. Florian Kreutz 172.0 285 1136 4
4. Carsten Diete 80.0 133 730 5
5. Jan Krohn 66.0 109 652 6
6. Renate Mallow 53.0 88 319 8
7. Michael Gloschewski 38.0 63 299 9
8. Demouser2 Demo 0 0 13
8. Boris Konrad 0 1165 3
8. Simon Reinhard 0 0 14
8. Kevin Schulz 0 330 7
8. Joline Diete 0 86 10
8. Nick Diete 0 44 11
8. Tom Diete 0 37 12

Disciplines 4



1. Onlinemeisterschaft - Regional, Disciplines Chiffres binaires
5minRecord du monde Valeur Points Où et quand
Alexander Mullen 1110 942 MAA 2016, San Digeo - USA

Position Teilnehmer Valeur Points Score Classement
1. Johannes Mallow 870.0 739 2262 1
2. Christian Schäfer 702.0 596 1836 2
3. Carsten Diete 296.0 251 981 5
4. Jan Krohn 211.0 179 831 6
5. Florian Kreutz 189.0 160 1296 3
6. Michael Gloschewski 180.0 153 452 8
6. Renate Mallow 180.0 153 472 7
8. Nick Diete 60.0 51 95 10
9. Demouser2 Demo 0 0 13
9. Boris Konrad 0 1165 4
9. Simon Reinhard 0 0 14
9. Kevin Schulz 0 330 9
9. Joline Diete 0 86 11
9. Tom Diete 0 37 12

Disciplines 5



1. Onlinemeisterschaft - Regional, Disciplines Mots 5 min
Record du monde Valeur Points Où et quand

Johannes Mallow 140 1120 French=2017, Paris - France

Position Teilnehmer Valeur Points Score Classement
1. Johannes Mallow 70.0 560 2822 1
2. Boris Konrad 50.0 400 1565 3
3. Christian Schäfer 46.0 368 2204 2
4. Kevin Schulz 45.0 360 690 8
5. Jan Krohn 33.0 264 1095 6
6. Renate Mallow 28.0 224 696 7
7. Florian Kreutz 27.0 216 1512 4
8. Carsten Diete 24.0 192 1173 5
9. Michael Gloschewski 20.0 160 612 9

10. Nick Diete 4.0 32 127 10
11. Tom Diete 0.0 0 37 12
11. Demouser2 Demo 0 0 13
11. Simon Reinhard 0 0 14
11. Joline Diete 0 86 11

Disciplines 6



1. Onlinemeisterschaft - Regional, Disciplines Dates historiques
5 minRecord du monde Valeur Points Où et quand
Johannes Mallow 132 1056 Swedish 2011, Bokmässan - Sweden

Position Teilnehmer Valeur Points Score Classement
1. Johannes Mallow 121.0 834 3656 1
2. Christian Schäfer 66.0 455 2659 2
3. Boris Konrad 48.0 331 1896 3
4. Florian Kreutz 45.0 310 1823 4
5. Kevin Schulz 37.0 255 945 7
6. Michael Gloschewski 30.0 207 819 8
7. Jan Krohn 16.0 110 1205 6
7. Renate Mallow 16.0 110 806 9
9. Carsten Diete 12.0 83 1256 5

10. Demouser2 Demo 6.0 41 41 12
11. Tom Diete 0.0 0 37 13
11. Simon Reinhard 0 0 14
11. Joline Diete 0 86 11
11. Nick Diete 0 127 10

Disciplines 7



1. Onlinemeisterschaft - Regional, Disciplines Cartes sous 5 min
Record du monde Minutes Points Où et quand

Alexander Mullen 16.96 Sekunden 1123 Euro2016, London, United Kingdom

Position Teilnehmer Valeur Points Score Classement
1. Boris Konrad 39.00 Sekunden / 52.0 601 2497 3
2. Johannes Mallow 58.00 Sekunden / 52.0 447 4103 1
3. Carsten Diete 1:52 Minutes / 52.0 273 1529 5
4. Florian Kreutz 4:51 Minutes / 52.0 133 1956 4
5. Kevin Schulz 4:53 Minutes / 52.0 133 1078 7
6. Christian Schäfer 1:29 Minutes / 38.0 95 2754 2
7. Simon Reinhard 24.00 Sekunden / 12.0 30 30 14
7. Jan Krohn 5:00 Minutes / 12.0 30 1235 6
9. Renate Mallow 5:00 Minutes / 8.0 20 826 9

10. Michael Gloschewski 5:00 Minutes / 6.0 15 834 8
10. Nick Diete 5:00 Minutes / 6.0 15 142 10
10. Tom Diete 5:00 Minutes / 6.0 15 52 12
13. Demouser2 Demo 0 41 13
13. Joline Diete 0 86 11

Disciplines 8



1. Onlinemeisterschaft - Regional, Disciplines Cartes sous 5 min
Record du monde Minutes Points Où et quand

Alexander Mullen 16.96 Sekunden 1123 Euro2016, London, United Kingdom

Position Teilnehmer 1. Essai 2. Essai Points Score Classement
1. Boris Konrad 39.00 Sekunden / 52.0 601 2497 3
2. Johannes Mallow 58.00 Sekunden / 52.0 46.00 Sekunden / 0.0 447 4103 1
3. Carsten Diete 1:52 Minutes / 52.0 5:00 Minutes / 40.0 273 1529 5
4. Michael

Gloschewski
5:00 Minutes / 6.0 2:14 Minutes / 52.0 238 1057 8

5. Florian Kreutz 4:51 Minutes / 52.0 133 1956 4
6. Kevin Schulz 4:53 Minutes / 52.0 133 1078 7
7. Renate Mallow 5:00 Minutes / 8.0 5:00 Minutes / 52.0 130 937 9
8. Christian Schäfer 1:29 Minutes / 38.0 58.00 Sekunden / 14.0 95 2754 2
9. Simon Reinhard 24.00 Sekunden / 12.0 25.00 Sekunden / 8.0 30 30 14
9. Jan Krohn 5:00 Minutes / 12.0 5:00 Minutes / 8.0 30 1235 6

11. Nick Diete 5:00 Minutes / 6.0 15 142 10
11. Tom Diete 5:00 Minutes / 6.0 1:15 Minutes / 3.0 15 52 12
13. Demouser2 Demo 0 41 13
13. Joline Diete 0 86 11

Disciplines 9



1. Onlinemeisterschaft - Regional, Score
Classement Teilnehmer Points

1 Johannes Mallow 4103
2 Christian Schäfer 2754
3 Boris Konrad 2497
4 Florian Kreutz 1956
5 Carsten Diete 1529
6 Jan Krohn 1235
7 Kevin Schulz 1078
8 Michael Gloschewski 1057
9 Renate Mallow 937

10 Nick Diete 142
11 Joline Diete 86
12 Tom Diete 52
13 Demouser2 Demo 41
14 Simon Reinhard 30
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